

OFFICE DEPOT DE MEXICO
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

AVIGRUPO MEXICO

COL.

C.P. 11520
MÉXICO
RFC AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 01/09/2025 09:21:49 a. m.
Serie / Folio: POSE80992813
Lugar de expedición: 11520
Exportación: 01

ITU	2025082900028061000351140POSA1		
Sello del SAT	RUP0hGBtg91lBgN7vtRpnZjK1fLZoCOO8lP95GnrT6mYZSa6ta/CrQWa5uFOmcxMIO5NIC5O lly9Bn8ikiN6bsdTlPRZuS9Rj2bdhCTzQ9Q690VXZEyHc39t4qE5QKyV8nSxfzr/O6fOeCUKK96 AAFzQLbXH8+Bw22M22HJbUZ+dAu77Gh3eV6f6fFjbpnq+C4DCQgqh9ijZjWM2eSMZbkr6H6T gyDY/fzlHN0FsM0PmE5ORMrf8pgHWfxPtBvlo/JEF0zkpeeUMsxmdcdOD/1smJmxdUXIRSi5Td 4DuSGN6FRAOQoy6RHHpmKT72JII7QPET2f3YAfZIE8SIHq2g==		
Folio Fiscal	62AD9B55-7140-4FC9-857E-1265A42FF583		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000710772185		
Fecha y hora de certificacion	01/09/2025 11:22:01 a. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000711914678		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI	4.0		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	74251	44121600	TIJERAS ESSENTIALS 13CM ROMA	02	H87-Pieza	1	18.97		002 18.97	Tasa 16.00%	3.03	18.97
2	16047	44121804	BORRADOR MIGAION STRIKE C/2	02	H87-Pieza	4	25.80	23.20	002 80.00	Tasa 16.00%	12.80	103.20
3	100082082	44121618	TIJERAS ARTLN PUNTA ROMA 5 VAR	02	H87-Pieza	9	17.17	51.30	002 103.19	Tasa 16.00%	16.51	154.49
4	100088599	60121221	SET AKUARELAS KORES MINI 12	02	XPK-Paquete	1	42.24		002 42.24	Tasa 16.00%	6.76	42.24
5	13960	44121804	BORRADOR M20 PELIKAN C/2	02	H87-Pieza	3	25.80	17.40	002 60.00	Tasa 16.00%	9.60	77.40
6	100124633	44121618	TIJERA C/TAPA ESCOLAR KANGARO FP:2025-08-29 11:18:52	02	H87-Pieza	1	26.40	10.15	002 16.25	Tasa 16.00%	2.60	26.40
			No. Pedimento: 24 43 3843 4000001									
7	62304	44121634	PLASTICO AUTOADH TRANSP 10 MTS	02	H87-Pieza	9	188.79		002 1699.14	Tasa 16.00%	271.86	1,699.14
8	100031533	31201512	CINTA SCOTCH EN BOLSA .018X25M	02	H87-Pieza	42	10.34		002 434.48	Tasa 16.00%	69.52	434.48
9	26521	44121600	SACAPUNTAS VIVO 1 ORIF 3PK	02	H87-Pieza	8	18.97	50.40	002 101.38	Tasa 16.00%	16.22	151.78
10	78988	44121800	BORRADOR MIGASOFT C/2	02	H87-Pieza	11	24.14		002 265.52	Tasa 16.00%	42.48	265.52
11	6470	31201512	CINTA 550 19X33 S/DESPACH PZA	02	H87-Pieza	2	25.00		002 50.00	Tasa 16.00%	8.00	50.00
12	55482	44111800	REGLA KIDY GRIP 30CM	02	H87-Pieza	6	33.02	86.40	002 111.72	Tasa 16.00%	17.88	198.12
13	78994	44121800	BORRADOR POCKET MIGASOFT C/3	02	H87-Pieza	13	21.55		002 280.17	Tasa 16.00%	44.83	280.17

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|62AD9B55-7140-4FC9-857E-1265A42FF583|2025-09-01T11:22:01|SST060807KU0|OwtLGUwooGZCJLsYQqVRq6yO3RKWrJT9yXkuuSmSWKPST5fb 0M0JhKjPN1jXjFTbLeibQo8YHBRBEua/xYD6c64W9ByunpBXMigReEbn+kefKNLK7zcMZmSLGpGxuqA+2b4AnSv6kqhjLe+wRgDnciZiJ1RAV1kTbUgugi11dO nVQk1+mc0w0zVy4YpCKvry5kORPL81LnLC1zohFL8zN3y91pm2UfvJU5O15e/e55icSr+14jfiAVcvZkPxrmpfizZsNwsuZFqbGX5xDMqX5S+YNTpSa2bFDsy1 PBQesLc6uiN9KI4DYAjcc/bxnmVW2B4XrKWs3U7WUI6rzmVWw==|00001000000711914678||

Sello Digital del Emisor

OwtLGUwooGZCJLsYQqVRq6yO3RKWrJT9yXkuuSmSWKPST5fb0M0JhKjPN1jXjFTbLeibQo8YHBRBEua/xYD6c64W9ByunpBXMigReEbn+kefKNLK7zcMZ mSLGpGxuqA+2b4AnSv6kqhjLe+wRgDnciZiJ1RAV1kTbUgugi11dOnVQk1+mc0w0zVy4YpCKvry5kORPL81LnLC1zohFL8zN3y91pm2UfvJU5O15e/e55icSr+ 14jfiAVcvZkPxrmpfizZsNwsuZFqbGX5xDMqX5S+YNTpSa2bFDsy1PBQesLc6uiN9KI4DYAjcc/bxnmVW2B4XrKWs3U7WUI6rzmVWw==

TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 15/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta de crédito	483282	3785.1500

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
3263.06	002 Tasa	0.160000	522.09
Total Impuestos Traslados:			522.09

Subtotal		3501.91
Descuento		238.85
IVA 16.00%	3263.06	522.09
Total		3785.15

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejercito Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."